

Anmälningssärende
2021-06-30

Ny rapport från Mälardalsrådet om Samlad nyttoanalys av Storregional systemanalys 2020

Mälardalsrådet anmäler sin nya rapport ”Samlad nyttoanalys av Storregional systemanalys 2020”. Rapporten visar mervärdet som skapas om de prioriterade åtgärderna inom ramen för Mälardalsrådets storregionala En Bättre Sits-samarbete genomförs fram till 2030. Analysen visar att den samhällsekonomiska nyttan av åtgärderna uppgår till över 96,1 miljarder kronor.

Totala nyttor: 119 miljarder kronor

Trasiga spår och vägar slår mot pendlarna och företagen i Stockholm-Mälardalen och därmed hela Sverige. Nyttoanalysen visar vilket mervärde som skapas om En Bättre Sits prioriterade åtgärder i Storregional systemanalys 2020 genomförs fram till 2030. Analysen visar att den samhällsekonomiska nyttan av En Bättre Sits åtgärder uppgår till över 96,1 miljarder kronor.

Ytterligare nyttor om 19,2 miljarder kronor skulle uppstå i övriga delar av landet när resorna går snabbare till och från Stockholm-Mälardalen. Till detta kommer fastighetsnyttor om 30 miljarder kronor. Totalt uppgår nyttorna till 119 miljarder kronor. Nyttoanalysen är ett starkt argument för att satsa på infrastruktur i Stockholm-Mälardalen, där nyttan är som störst för pendlarna och företagen.

En Bättre Sits Storregional systemanalys 2020

Framtidens resor - Storregional systemanalys för Stockholm-Mälardalen 2020 är den politiskt antagna utvecklingsstrategin för Stockholm-Mälardalens transporter. Systemanalysen visar Stockholm-Mälardalens prioriterade infrastrukturbehov och åtgärder inom kollektivtrafik och godstransporter. Bakom Systemanalysen står de sju regionerna Stockholm, Uppsala, Västmanland, Örebro, Sörmland, Östergötland och Gotland, som samarbetar i Mälardalsrådets En Bättre Sits.

Tack för ditt engagemang för regionen! Vi fortsätter att arbeta för en starkare Stockholm-Mälardalen.

Maria Nimvik Stern

Generalsekreterare Mälardalsrådet

Mälardalsrådet driver medlemmarnas frågor för konkreta resultat inom infrastruktur, kompetensförsörjning, innovation, maritim samverkan och internationella jämförelser. Vi samlar Stockholm-Mälardalens kommuner och regioner till en dynamisk mötesplats för politik, näringsliv och akademi.

Läs mer på www.malardalsradet.se